

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน  
ระหว่าง กม.5+435 - กม.10+150 ระยะทาง 4.715 กม. ปริมาณงาน 56,730 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /  
งานจ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน ระหว่าง  
กม.5+435 - กม.10+150 ระยะทาง 4.715 กม. ปริมาณงาน 56,730 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล./กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 20,101,147.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.18.2 รักษาการแทน ผอ.ขท.สตูล

7.2 สิทธิพร แดงมาต กรรมการกำหนดราคากลาง ขน.ขท.

7.3 ประเสริฐ จอมชิตกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ป)

7.4 เทอดพงศ์ ชูสิงแค กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเชิงเขมาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควนชุม 0100 ตอน นิคมความาหลง - นาโค๊ะขุน ระหว่าง กม.5+435 - กม.10+150 ระยะทาง 4.715 กม. ปริมาณงาน 56,730 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	56,730.000	14.73	835,632.90	1.2938	19.05	1,081,141.84
2	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	60.000	2,050.37	123,022.20	1.2938	2,652.76	159,166.12
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	56,730.000	246.14	13,963,522.20	1.2938	318.45	18,066,005.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเชื่อมเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมควบคุม กม.5+435 - กม.10+150 ระยะทาง 4.715 กม. ปริมาณงาน 56,730 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จำนวน 6 รายการ โดยวัดคัดเลือก  
 แขวงทางหลวงสถล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	388.000	308.39	119,655.32	1.2938	398.99	154,810.05
5	2.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	1,580.000	308.39	487,256.20	1.2938	398.99	630,412.07
6	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เพิ่มจ่าย	1.000	7,429.85	7,429.85	1.2938	9,612.73	9,612.73
							รวมราคากลาง	20,101,147.83



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ โดยวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลา/กรมทางหลวง



( อำนาจพร ศรีอิสานุสรณ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สิทธิพร แดงมาต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( เทอดพงศ์ ชูสิงแค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปรีร์ จันทร์ทรัพย์)  
ผ.ส.ทล.๑๘